
 

 

 

            

 

 

 Sirküler No: 2024-07 

 

KONU: Geri Kazanım Katılım Payına İlişkin Yönetmelikte  Değişiklik 

Yapıldı. 

 

 

06/3/2024 tarihli ve 32481 Sayılı Resmi Gazete’ de Çevre, Şehircilik ve İklim 

Değişikliği Bakanlığından “ Geri Kazanım Katılım Payına İlişkin Yönetmelikte  

Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik” yayımlandı. 

 

Değişiklik ile İlgili Yönetmeliğin; 

 

2.maddesinin üçüncü fıkrası ‘’Kanunun ek-1 sayılı listesinde yer alan ürünleri 

için ülkenin tamamında Bakanlıkça belirlenen esaslar doğrultusunda depozito sistemi 

uygulayan, piyasaya süren/ithalatçıların depozitolu olarak piyasaya sürdükleri ürünleri 

için depozito uygulanan miktar açısından bu Yönetmeliğin üçüncü bölümü 

haricindeki hükümleri uygulanmaz.’’ şeklinde değiştirilmiştir. 

 

4.maddesinin birinci fıkrasının ç bendi ‘’Bakanlık:Çevre, Şehircilik ve İklim 

Değişikliği Bakanlığını’’ 

4.maddesinin birinci fıkrasının ö bendi ‘’İl Müdürlüğü: Çevre, Şehircilik ve 

İklim Değişikliği Müdürlüğünü’’ şeklinde değiştirilmiştir. 

 

10.maddesinin birinci fıkrası ‘’ Sürekli bir çevre görevlisi istihdam eden veya 

çevre danışmanlık firmalarından çevre yönetimi hizmeti alan veya çevre yönetim birimi 

kurma zorunluluğu bulunan piyasaya süren işletmeler ile 

ödeyecekleri geri kazanım katılım payı miktarı 150.000 Türk Lirası’ndan fazla olan 

piyasaya süren işletmelerce bu Yönetmelik kapsamında yapılacak bildirim ve 

beyannamelerine esas veriler 2872 sayılı Kanun kapsamında tanımlanan çevre 

görevlisi tarafından incelenip onaylanır.’’ şeklinde değiştirilmiştir. 

 

10. maddenin birinci fıkrasından sonra ‘’Birinci fıkrada yer 

alan geri kazanım katılım payı miktarı takvim yılı başından geçerli olmak üzere 

her yıl bir önceki yıla ilişkin olarak 4/1/1961 tarihli ve 213 sayılı Vergi Usul 

Kanununun mükerrer 298 inci maddesi hükümleri uyarınca tespit ve ilan edilen 

yeniden değerleme oranında artırılarak uygulanır.’’ şeklinde ikinci fıkra eklenmiş ve 

diğer fıkralar buna göre teselsül ettirilmiştir. 

 



 

 

15.maddesinin üçüncü fıkrası ‘’ Bu listede yer alan tutarlar takvim yılı başından 

geçerli olmak üzere her yıl bir önceki yıla ilişkin olarak 213 sayılı Vergi Usul 

Kanununun mükerrer 298 inci maddesi hükümleri uyarınca tespit ve ilan edilen yeniden 

değerleme oranında artırılarak uygulanır. Bu şekilde hesaplanan tutarların %5’ini 

aşmayan kesirler dikkate alınmaz. Cumhurbaşkanı, bu listede yer alan veya bu fıkra 

uyarınca yeniden değerleme oranı uygulanmak suretiyle belirlenen tutarları iki 

katına kadar artırmaya veya yarısına kadar indirmeye yetkilidir.’’ şeklinde 

değiştirilmiştir. 

 

17.maddesi ‘’ Bu Yönetmelik hükümlerini Çevre, Şehircilik ve İklim 

Değişikliği Bakanı yürütür.’’ şeklinde değiştirilmiştir. 

 

Bu Yönetmelik  06.03.2024 yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

 

 

Söz konusu Yönetmeliğe aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz. 

 

 

Bilgilerinize sunulur. 

 

 

Geri Kazanım Katılım Payına İlişkin Yönetmelikte  Değişiklik Yapılmasına Dair 

Yönetmelik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Not: Sirkülerde yer alan yorum ve açıklamalarımız, konuya ilişkin genel bilgiler içermekte olup, Realite 

YMM A.Ş.’ye içerikten kaynaklanan veya içeriğe ilişkin ortaya çıkan sonuçlardan dolayı herhangi bir sorumluluk 

iddiasında bulunulamaz. 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2024/03/20240306-2.htm
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2024/03/20240306-2.htm

